L’avenir se profile ensemble
SISTÄ
CAHIER TECHNIQUE
Février 2019
2
Ce principe de pose s’applique aux brises-vues SISTÄ de la
gamme Geplast Outdoor.
> Avant le démarrage du chantier, vérifier que l’ensemble des

ŠISTÄ
17
CODIFICATIONS ARTICLES
Pour la passation de vos commandes, merci de vous référer aux références ci-dessous.
RÉFÉRENCES
GEPLAST MATERIAU CONDITIONNEMENT
POTEAUX LORYZA BS002
couleur naturelle
1. Poteau LORYZA Paquet 2 barres x 6ml BS002_LOR
2. Cache rainure LORYZA Paquet 2 barres x 6ml BS003_LOR
3. Embout chapeau LORYZA Sachet 10 pièces PIC065_LOR
4. Embase LORYZA Sachet 10 pièces PIC066_LOR
5. Entretoise finale LORYZA Sachet 50 pièces PIC048_LOR
6. Entretoise intermédiaire LORYZA Sachet 50 pièces PIC047_LOR
7. Lame brise-vue LORYZA Paquet 3 barres x 6ml BS001_LOR
8. Renfort pour remplissage ALU Barre x 1,50 ml RF025_ALU
9. Platine GALVA Paquet 10 pièces PAC007_GALVA
10. Vis d’ancrage ACIER Carton 100 pièces PAC014_ACIER
11. Tube à sceller GALVA Paquet 10 pièces PAC011_GALVA
CO
LL
EC
TI
ON
 S
IM
PL
IC
IT
E
CO
LL
EC
TI
ON
 A
UT
H
EN
TI
CI
TE
18
ABAQUE HAUTEUR avec lame BS001_LOR
Hauteur
du poteau
à découper
Nombre
de lames
Nombre
entretoises
(début/fin)
Nombre
entretoises
intermédiaires
Tube long
1500mm
1898 12 4 22
1743 11 4 20
1589 10 4 18
1435 9 4 16
Platine long
400mm
1280 8 4 14
1126 7 4 12
971 6 4 10
817 5 4 8
663 4 4 6
508 3 4 4
355 2 4 2
200 1 4 0
ŠISTÄ
19